
Předávací protokol 
Chalupa na potoce 

Červený Potok 76, Králíky 561 69 
 
1) Pronajímatel objektu: 

Tomáš Dračka 
IČO: 74127489  

 Adresa: Veselská 256/100, Popůvky 664 41 
 
2) Host:    __________________________________________ 

 RČ / IČO:  __________________________________________ 

 Termín pobytu: ________________          -          ________________ 

Doklad o převzetí objektu do užívání: 
Potvrzuji převzetí objektu ve stavu způsobilém pro pobyt, bez závad a v čistém stavu. 

Kauce ve výši ……………………….,-Kč byla uhrazena v hotovosti při podpisu tohoto protokolu. 
V objektu je zákaz kouření a pobyt domácích mazlíčků bez předchozí domluvy s majitelem 
objektu. 

Předané klíče od objektu 
Místnost uživatel 1 uživatel 2 uživatel 3 uživatel 4 Sauna 
Lyžárna X X X X   

Hlavní vstup X X X X   

Chodba X X X X   

Společenská místnost vstup X X X X   
Pokoj 1 X         

Pokoj 2   X       

Pokoj 3     X     

Pokoj 4       X   

Sauna         X 

Klíč předán ano  Ano Ano Ano Ano 

 
Datum převzetí objektu: …………………………. 
 
 
……………………………………………….    ………………………………………………. 
 Podpis hosta       Podpis majitele 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Doklad o převzetí objektu 
(klient předává zpět objekt pronajímateli ) 

 
Potvrzuji, že na objektu během mého pobytu nedošlo k závažným poruchám znemožňující 
pobyt a že pobyt proběhl bez závad a nemám důvody k reklamaci. 
Škody vzniklé během pobytu: 
 
Dohodnutá částka za vzniklou škodu majiteli objektu: __________________ Kč 

Vrácení zůstatku kauce při odjezdu:     ___________________ Kč 

 
Datum převzetí objektu pronajímatelem : ………………………………………. 
 
 
……………………………………………….    ………………………………………………. 
 Podpis hosta               Podpis pronajímatele 


